دنیا میں ایک نبی آیا پر دنیا نے اسکو قبول نہیں کیا لیکن خدا سے قبول کریگا اور بڑے زور اور جھگڑوں سے اسکی پجائی ظاہر کریگا

(الہام مسیح موجود)

بہترین زمین مالک کے لئے
سایہ روئے

الفضل

Digitized by Khilafat Library

میں تیری بیسلس کو زمین کے بناروں پہنچاؤں گا (الہام مسیح موجود)

جلد ۱۱ فروری ۱۹۱۷ء شنبہ ۱۲ ربیع الثانی ۱۳۳۵ھ ۶۲

کیا جاتا ہے کہ جو صاحب زمین لینا چاہتے ہوں
فوراً دفتر الفضل میں اپنی درخواستیں بھیج دیں
اور یہ بھی تحریر فرماویں کہ کس قدر زمین لینا چاہتے ہیں
زمین کا اکثر حصہ قریباً ایک جگہ واقع ہے یعنی
کھیت پاس پاس ہیں اگر فاصلہ ہے تو بہت کم ہے
شگافی میں فرق نہیں آسکتا زمین بارانی ہے
لیکن ایک کنواں غیر آباد اس زمین میں ہے